別記様式第４号【第６条関係】
番　　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊本県商工労働部食のみやこ推進局
販路拡大ビジネス課長　様
（申請者）
　住　所
名　称
氏　名

タイ向け輸出に係る選果こん包施設証明書に係る証明書複写申請書
　このことについて、タイ向け輸出に係る選果こん包施設認証実施要領第６条第１
号の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	認証施設番号
	施設名
	出荷品目
	複写希望
枚数

KM-THA-

	申請担当者連絡先

	住　所：〒

氏　名：
メールアドレス：
ＴＥＬ：（　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）